Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial,
código: DOM-38062021388

Documento assinado digitalmente (e com carimbo
de tempo) conforme MP no - 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial
Gov. Edison Lobão - Maranhão

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 003, DE 20 DE JANEIRO DE 2017

ANO VI, Nº 480, GOVERNADOR EDISON LOBÃO, TERÇA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIAS
PORTARIA Nº 135, DE 08 DE JUNHO DE 2021. 1 ........................................................................................................................................................................................

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 135, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

PORTARIA Nº 135, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

O Prefeito Municipal de Governador Edison Lobão - MA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 164, § 2º, da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e tendo em vista a solicitação formulada pela Presidente da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, instaurado (a) pela Portaria nº 100, de 08 de abril de 2021, resolve:

Art. 1º Designar Ronildo dos Santos Queiroz, Agente Administrativo – Efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação,
matrícula funcional nº 76-2, para, sem prejuízo de suas demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do acusado
ALESSANDRO GOMES DO NASCIMENTO, Agente de Endemias, lotado na Vigilância em Saúde, matrícula funcional nº
2504-1, no processo administrativo acima indicado, para apresentar defesa escrita, podendo requerer à Comissão Processante
eventuais providências relacionadas diretamente a esta atividade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO EM GOVERNADOR EDISON LOBÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE JUNHO DE 2021, 200º
DA INDEPENDÊNCIA E 133º DA REPÚBLICA.

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA
Prefeito Municipal

https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial?codigo=DOM-38062021388

 2 Terça-Feira, 08 - Junho - 2021 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial,
código: DOM-38062021388

Documento assinado digitalmente (e com carimbo
de tempo) conforme MP no - 2.200-2 de 24/08/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 003/2017 DE 27 DE MARÇO DE 2017

Rua Urbano Rocha, nº 140, Bairro Centro CEP: 65928-000 – Governador Edison Lobão - MA
www.governadoredisonlobao.ma.gov.br

Geraldo Evandro Braga De Sousa
Prefeito

Lucas Henrique Gomes Bezerra
Procurador Geral do Município

João Victor Castro Sobral
Secretário Municipal de Administração

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/
https://www.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diariooficial?codigo=DOM-38062021388

	Gabinete do Prefeito
	Portarias
	PORTARIA Nº 135, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

		2021-06-08T16:39:25-0300
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134